
ZARZĄD ZE N IE Nr 43/2011 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 28 lipca 2011 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2011 rok 
do zarządzenia Nr 42/2011 z dn. 27.07.2011. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ,Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142.i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675/ oraz art. 249 ust. 1, 3, 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726/ 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu gminy 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansov.7Y wydatków budżetu gminy 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 



DOCHODY 

Dz. 'Rozdz 
750· 

75056 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 43 /2011 
Wójta Gminy z dn. 28.07.2010. 

Dochody budżetu gminy na·2010 rok związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych_ ·gminom 
ustawami 

/plan finansowy/ 

§ Nazwa 

Administracja publiczna 
Spis powszechny i inne 

201 O Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realfzację zadań 
bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zcleconych gminom ustawami 

Zwiększenia 

kwota 
13.648 
13.648 
13.648 

U z a s a d n i e n i e: w związku z otrzymaniem pisma Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
~;):~ftjrOL,;45-NSP/371/2011 zwiększono plan dochodów na nagrody i umowy zlecenia 

. ·1 ·~·· ' 

'I 
! 



i;;ll:·. 
~- •. ~ 

.,. :,,-
. '.·.-· 

• 

WYDAT.KI 
Dz. Rozdz. 
750 

75056 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2011 
Wójta Gminy z dn. 28.07.2011. 

Wydatki budżetu gminy na 2011 rok związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminom ustawami 

/plan finansowy 

§ Nazwa 
Administracja publiczna 
Spis powszechny i inne 

3040 Nagrody o charakterze szczgólnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

Zwiększenia 

kwota 
13.648 
13.648 
11.260 

2,388 

U z a s ad n ie n ie: w związku z otrzymaniem pisma Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
-~-~r~"',ę,§,~f/<-OL-45-NSP/37,1/201 '. zwiększono p.lan wyd~tków na nagrody z_a wykonywanie 
••• • • ·.·•···,'prac-spisowych dla członkow Gminnych Biur Spisowych I na umowy zlecenia. 


